
Zamość, dnia 20 października 1995 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 25
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

129 - Nr 49 z dnia 12 października 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich............................................................................. 129

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
130 - Nr 80 z dnia 9 października 1995 r. w sprawie powołania i wpisania na listę biegłych z zakresu szacowania nieruchomości na terenie

województwa zamojskiego....................................................................................................................................................................................... 130

-129-

ROZPORZĄDZENIE Nr 49 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 12 października 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art79 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dzll. Nr 77, poz673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 

poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 
art.25 ust. 2 i 3 w związku z art53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 

Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 poz.328, z 1995 r. Nr 74, poz.368) 

zarządza się co następuje:

§1
Uznaje się miejscowość Zwierzyniec oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padlych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu 
zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie 

perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 
osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 

użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Urzędu 

Miasta i Gminy Zwierzyniec.



130 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25

§7 §8
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

Województwa Zamojskiego. określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-130-

ZARZĄDZENIE Nr 80 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 9 października 1995 r.

w sprawie powołania i wpisania na listę biegłych z zakresu szacowania nieruchomości na terenie 
województwa zamojskiego.

Na podstawie art. 38 § 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. z 1991 

roku Nr 30, poz.127, Nr 103, poz.446, Nr 107, poz.464 z 1993 roku, 
Nr 47, poz.212, Nr 131, poz.629 z 1994 roku Nr 27, poz.96, Nr 31, 

poz.118, Nr 84, poz.384, Nr 85, poz.388, Nr 89, poz.415, Nr 123, 
poz.601 oraz z 1995 roku Nr 99, poz.486) zarządza się, co 

następuje:

§1
Powołuje się i wpisuje na listę biegłych, którzy określają wartość 
gruntów niezabudowanych i znajdujących się pod zabudową a także 

wartość położonych na tych gruntach budynków i innych urządzeń 

oraz lokali, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc zarządzenie Nr 5 Wojewody Zamojskiego z dnia 19 

stycznia 1993 roku w sprawie powołania biegłych z zakresu 
szacowania nieruchomości na terenie województwa zamojskiego.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Geodezji.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Wojewody Zamojskiego 

z dnia 9 października 1995 r.

Lp. Nazwisko i imię adres zamieszkania Wykształcenie Zakres wyceny

1. 2. 3. 4.

1.
Adamowicz Czesław
Zamość, ul. Jaśminowa 12

technik budowlany nieruchomości

2.
Antończak Józef
Zamość, ul.Oboźna27/19

dyplomowany ekonomista nieruchomości

3.
Asyngier Zbigniew
Zamość, ul. Orzeszkowej 5/34

mgr inż. geodezji nieruchomości

4.
Bachłaj Eugeniusz
Tomaszów Lubelski ul. Obrońców Pokoju 5

inż. budownictwa lądowego nieruchomości

5.
Bartoszek Henryk
Biłgoraj, ul.Nowolubelska 37

inż.budownictwa lądowego składniki budowlane

6.
Berdzik Stanisław
Tomaszów Lub. ul.Żwirki i Wigury inż. budownictwa lądowego nieruchomości

7.
Borowicz Franciszek
Susiec, ul.Tomaszowska210

technik geodeta nieruchomości

8.
Brudnowski Mieczysław
Zamość, ul.Zamoyskiego 40/17

inż.budownictwa lądowego nieruchomości

9.
Bryła Artur
Zamość, ul.Lwowska21a/28

mgr inż. geodeta nieruchomości

10.
Brzozwoski Tadeusz
Tomaszów Lub. ul. Króla Zygmunta 25

mgr inż. geodeta nieruchomości



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25 131

1. 2. 3. 4.

11.
Burcon Zenon
Zawada 44

technik geodeta nieruchomości

12.
Burzec Henryk
Zwierzyniec leśne ul. Paryzantów 3a/1

inż. leśnictwa nieruchomości

13.
Chmielewski Czesław
Zamość, ul. Orzeszkowej 15/51

technik wodociągów i kanalizacji składniki budowlane

14.
Chomicki Władysław 
Zamość, ul. Orzeszkowej 13/13

inż. urządzeń sanitarnych nieruchomości

15.
Choniawko Mirosław
Szczebrzeszyn, ul.Ogrodowa 12/15

technik geodeta nieruchomości gruntowe

16.
Cużytek Jan
Zamość, ul.Wyszyńskiego 45/12

niepełne wyższe rolnicze składniki roślinne

17.
Cybulski Kazimierz
Zamość, ul. Korczyńskiego 5

technik geodeta nieruchomości gruntowe

18.
Czajecki Janusz
Zamość, ul.Wojska Polskiego 2A/19

mgr inż. transportu nieruchomości

19.
Gaj Elżbieta
Sitaniec Osiedle 191

mgr ekonomii nieruchomości

20.
Gajewska Wiesława
Zamość, ul.Wiejska 23/12

mgr biologii nieruchomości

21.
Gajewski Henryk
Zamość, uLSempołowskiej 6/11

technik budownictwa ogólnego składniki budwolane

22.
Gajewski Wacław
Zamość, ul.Wiejska 23/12 mgr prawa nieruchomości

23.
Gałka Marian
Zamość, ul.Oboźna 19/44

inż. budownictwa lądowego składniki budowlane

24.
Gliwiński Ryszard

Bortatycze 18
technik geodeta nieruchomości

25.
Gniwek Wiesław
Tomaszów Lub. ul. Baczyńskiego 30

technik geodeta nieruchomości

26.
Gmiterek Marek
Tomaszów Lub. Al.Sportowa 1/20

inż. budownictwa nieruchomości

27.
Grabias Jan Biłgoraj, 
ul.Sienkiewicza 12

inż. rolnictwa nieruchomości

28.
Grabski Bernard
Zamość, ul. Piłsudskiego 10/43

inż. budownictwa nieruchomości

29.
Grela Tadeusz
Zamość, ul.Zamoyskiego34a/14

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

30.
Gryciak Piotr
Hrubieszów, ul.Polna 10/10

technik budowlany nieruchomości

31.
Gry glicki Wacław
Tomaszów Lub., ul. Konopnickiej 8

technik - technolog leśnictwa nieruchomości

32.
Drzewiecka Teresa
Lublin, ul.Kiwerskiego 3/29

inż. budownictwa nieruchomości

33.
Hajduk Ryszard
Zamość, ul.Wąska 5/11

technik budowlany nieruchomości

34.
Harasim Alicja
Zamość, ul.Pogodna 13

technik budowlany składniki budowlane

35.
Herc Jacek
Zamość, ul. Pochyła 14

technik budowlany nieruchomości



132 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25

1. 2. 3. 4.

36.
Holowiński Jan
Zamość, ul.Wyszyńskiego 55/31

mgr geografii nieruchomości

37.
Jędrulak Zygmunt
Zamość, ul. Kilińskiego 3/55

inż.mechanik nieruchomości

38.
Juras Andrzej
Zamość, ul.Łanowa 20

technik budowlany nieruchomości

39.
Juściński Mieczysław 
Zamość, ul.Akacjowa 18

technik geodeta nieruchomości

40.
Kamiński Tadeusz
Zamość, uLZamoyskiego 34/5

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

41.
Kaniowski Edward
Zamość, ul.Piłsudskiego 10/45

inż. budownictwa nieruchomości

42.
Kimak Natalia
Biłgoraj, ul.Skłodowskiej 3/1

mgr inż. geodezji urządzeń rolnych nieruchomości

43.
Koman Marian
Zwierzyniec, ul. Partyzantów 66

mgr inż. budownictwa nieruchomości

44.
Kornat Adam
Józefów, ul.Leśna46

mgr inż.leśnictwa nieruchomości leśne

45.
Kossak Henryk
Zamość, ul.Żdanowska 5a dr nauk rolniczych nieruchomości

46.
Kossak Janina
Zamość, ul.Żdanowska 5a mgr inż. rolnictwa składniki roślinne

47.
Kostykiewicz Czesław
Tomaszów Lub., ul. Poniatowskiego 1

mgr inż. architekt nieruchomości

48.
Kościk Bogdan
Zamość, uLZamoyskiego 32/8

dr nauk rolniczych nieruchomości

49.
Kościk Krzysztof
Zamość, ul.Ciepła 6/25

inż. mechanik nieruchomości

50.
Koziej Kazimierz
Zamość, ul. Majdan 95

mgr inż. geodeta nieruchomości gruntowe

51.
Krech Jacek
Tarnoszyn 7

technik rolnik nieruchomości

52.
Król Krystyna
Biłgoraj, uł.Wiklinowa 8

mgr inż. budownictwa nieruchomości

53.
Krzysiak Sławomir
Szczebrzeszyn, ul.Nadrzewczna 47

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

54.
Kudełka Marian
Józefów, ul. Leśna 46

mgr inż. leśnictwa nieruchomości leśne

55.
Kulas Andrzej
Tomaszów Lub., ul.Wyzwolenia 16

mgr inż. leśnictwa nieruchomości leśne

56.
Lewandowski Józef 
Ulhóewk

inż. budownictwa lądowego nieruchomości

57.
Łobocki Józef
Zamość, ul. Kilińskiego 7/8

inż.leśnictwa nieruchomości

58.
Łyczek Jerzy
Zamość, Rynek Wielki 7/2

mgr inż. budownictwa nieruchomości

59.
Łygas Andrzej
Zamość, uLZamoyskiego 54/39

mgr inż. górnik nieruchomości

60.
Maj Beata
Zamość, ul.Obożna7/57

mgr inż. rolnictwa składniki roślinne



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25 133

1. 2. 3. 4.

61.
Majewski Artur
Zamość, ul. Kamienna 15/29

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

62.
Makara Józef
Zamość, ul. Wspólna 12/17

mgr inż. budownictwa składniki budowlane

63.
Majcher Kazimierz
Zamość, ul.Orzeszkowej 3/41

inż.mechanik urządzenia techniczne

64.
Malarz Adam 
SHR Ulhówek

technik budwolany nieruchomości

65.
Małysz Józef
Zamość, ul. Hrubieszowska 59/33

mgr inż. budownictwa nieruchomości

66.
Marciniewicz Dariusz
Zamość, ul.Powiatowa71a

mgr inż. geodeta nieruchomości

67.
Matej Bolesław
Tomaszów Lub., ul.Kościuszki 64a

mgr inż. budownictwa nieruchomości

68.
Mazurek Jerzy
Biłgoraj, ul.Chłodna 31

technik budowlany nieruchomości

69.
Michałkiewicz Marek
Zamość, ul.Kalinowa4

technik budowlany nieruchomości

70.
Miksza Aleksandra
Biłgoraj, ul.Włosiankarska 15/1

technik geodeta nieruchomości

71.
Miszczyszyn Wojciech
Tomaszów Lub., ul.Jana Pawła II20/14

inż. budownictwa drogowego nieruchomości

72.
Miszczuk Leszek 
Stabrów 3

technik budowlany składniki budwolane

73.
Miśkiewicz Stanisław
Zamość, ul. Piłsudskiego 20/27

mgr inż. geodeta nieruchomości

74.
Młodnicki Wiktor
Biłgoraj, ul. Długa 37

technik budowlany nieruchomości

75.
Mogielnicki Bogdan
Zamość, ul.Kamienna 1/4

mgr matematyki nieruchomości

76.
Myszka Bernat
Zamość ul. Wyszyńskiego 30/36

technik budowlany nieruchomości

77.
Nawrocki Jan
Zamość, ul. Reja 22/36

prawo administracyjne nieruchomości

78.
Nizioł Wiesław
Tomaszów Lub., ul. Kościuszki 79

mgr inż. budownictwa nieruchomości

79.
Okoniewski Jan
Zamość, ul. Reja 16/15

technik elektryk składniki budwolane

80.
Olszyński Marian
Frampol, ul. Polna 4

inż. budownictwa nieruchomości

81.
Onyszko Czesław 
Lublin, ul. Fornalskiej 4a/9

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

82.
Pac Zbigniew
Zamość, ul.Zamoyskiego 36

mgr inż.mechani\zacji rolnictwa nieruchomości

83.
Paciorek Antoni
Zamość, ul. Pogodna 13

inż. budownictwa lądowego nieruchomości

84.
Panasiuk Nel
Zamość, ul.Kamienna 13/67

mgr inż.budownictwa nieruchomości

85.
Parol Mieczysław
Tomaszów Lub., ul.Słoneczna 38

inż.geodeta nieruchomości



134 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25

1. 2. 3. 4.

86.
Parol Zbigniew
Tomaszów Lub., ul.Żeromskiego 3 mgr inż.geodeta nieruchomości

87.
Pawelec Wiesław
Zamość, ul.M.Reja 16/6

inż. budownictwa nieruchomości

88.
Pawlak Marian
Hrubieszów, ul.Mickiewicza 1 a/10

mgr ekonomii nieruchomości

89.
Patro Teresa
Biłgoraj, ul.Sienkiewicza 10/3

mgr inż.geodeta nieruchomości

90.
Piłat Józef
Zamość, ul.Kamienna 13/66

inż.mechanik nieruchomości

91.
Piłat Michał 
tabuńki 226

technik budowlany nieruchomości

92.
Popik Zbigniew
Długi Kąt 106

inż. rolnictwa nieruchomości

93.
Przestrzelski Józef
Zamość, ul. Orzeszkowej 5/5

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

94.
Radaj Lesław
Zamość, ul.Sempołowskiej 6/9

mgr inż.geodeta nieruchomości gruntowe

95.
Repeć Jan
Zamość, ul. Polna 17/7

technik budowlany składniki budwolane

96.
Różański Edward
Biłgoraj, Aleje 400 lecia 4/30

inż. budownictwa lądowego nieruchomości

97.
Różański Piotr
Hrubieszów, ul.Jodłowa 8

technik geodeta nieruchomości

98.
Santus Jan
Nielisz 255

technik geodeta nieruchomości

99.
Sapko Leon
Zamość, ul.Wyszynskiego 38/37

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

100.
Sawicki Jerzy
Zamość, ul.Kamienna 3/29

mgr inż. geodeta nieruchomości

101.
Semczuk Piotr
Zamość, ul.Sienkiewicza 8/3

mgr inż. leśnictwa nieruchomości leśne

102.
Siek Aleksander
Zamość, ul. Poniatowskiego 1/6

prawo administracyjne nieruchomości

103.
Sitarz Władysław
Józefów, ul. Kościuszki 99

technik budowlany składniki budowlane

104.
Sławiński Jan
Żulice 61 technik rolny nieruchomości

105.
Słotwiński Piotr 
Lubycza Królewska

technik geodeta nieruchomości

106.
Szokalewicz Leszek,
Tomaszów Lub. Brygady 4

technik geodeta nieruchomości

107.
Szpinda Ryszard
Rogoźno, ul. Ogrodowa 9

technik geodeta nieruchomości

108.
Śmiech Jadwiga 

Huta Dzierożyńska
inż.rolnictwa nieruchomości

109.
Świętoniewski Stanisław

Hrubieszów, ul. Krucza 17/14
technik budowlany nieruchomości

110.
Tchórz Kazimierz
Zamość, ul.Wąska3/15

mgr inż.geodeta nieruchomości gruntowe



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25 135

1. 2. 3. 4.

111.
Trytek Edmund
Zamość, ul.Wyszyńskiego 106

technik budowlany nieruchomości

112.
Turczanik Tadeusz 
Tomaszów. Lub.

inż. mechanik nieruchomości

113.
Walotek Czesław
Zamość, ul. Kamienna 13/68

mgr inż. budownictwa nieruchomości

114.
Wasilewski Lech
Tomaszów Lub., ul.Słoneczna 6

inż.geodeta nieruchomości

115.
Wereski Henryk
Biłgoraj, ul.Cegielniana25/1

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

116.
Wojda Ryszard
Biłgoraj, ul.22 Lipca 13

technik urządzeń nieruchomości

117.
Woś Józef
Lublin, ul.Wallenroda 2

technik elektryk nieruchomości

118.
Wójcik Zbigniew

Biłgoraj, ul. Krasickiego 12/44
mgr inż. leśnictwa nieruchomości leśne

119.
Zając Jan
Hrubieszów, ul.Mickiewicza 18/20

technik budowlany nieruchomości

120.
Zawadzki Jerzy
Zamość, u [Orzeszkowej 22/13

mgr inż. rolnictwa nieruchomości

121.
Zawiślak Zbigniew
Zamość, ul.Wyszyńskiego 34/33 mgr prawa nieruchomości

122.
Zbyryt Jerzy
Zamość, u [Orzeszkowej 17/56

technik ekonomista nieruchomości

123.
Złomańczuk Jerzy
Zamość, ul.Kamienna 17/25

mgr administracji nieruchomości

124.
Zub Lucyna
Biłgoraj, ul.Zielona 91

średnie ogólne nieruchomości

125.
Żaromski Jerzy

Zamość, ul.Kamienna 13/82
mgr inż. rolnictwa nieruchomości

126.
Żołnierczuk Jan

Zamość,, ul.Kamienna 13/28
mgr inż. rolnictwa nieruchomości rolne

127.
Żychowska Wanda

Potok Górny 62
mgr inż. geodeta nieruchomości

128.
Żychowski Andrzej

Potok Górny 62
mgr inż. geodeta nieruchomości

129.
Kuc Kazimierz
Zamość, ul.Oboźna 3/41

mgr inż. mechanizacji rolnictwa urządzenia techniczne

130.
Kuc Stanisław
ul.Promienna 11, Tomaszów Lub.

mgr inż. mechanizacji rolnictwa urządzenia techniczne

131.
Łysiak Marian
ul.Rynek 19, Tomaszów Lub.

mgr ekonomii składniki budowlane

132.
Głaz Andrzej
Zamość, ul. Polna 19/4

inż.elektromechanik nieruchomości

133.
Sprawka Grzegorz
Zamość, ul. Monte Cassino 7/1

mgr administracji nieruchomości

134.
Steć Stanisław
Zamość, ul. M. Reja 22/42

mgr inż. elektromechanik nieruchomości



136 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 25

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 20 października 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,- gr


